[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11. 05. 2016                                                                                                             № 297
г.Заринск

О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.07.2014 № 575 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Заринского района Алтайского края»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 23.07.2014 № 575 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Заринского района Алтайского края» в раздел «4. Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» в пункт 4.2 и изложить его в следующей редакции:

«4.2.Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».

2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или разместить на официальном сайте Администрации района.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Заринского района Сопочкину Т.А.

Глава Администрации района   В.Ш.Азгалдян